АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июня  2024  года						                 № 18
[bookmark: _GoBack]п.ст.Билитуй

О согласии с проектом «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район»

 Рассмотрев проект «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», материалы по проведению публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Согласиться с проектом «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район».
2. Подготовить проект Решения Совета сельского поселения «Билитуйское» «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», утвержденного решением Совета сельского поселения «Билитуйское» 29.03.2022 № 22».
3. Направить в Совет сельского поселения «Билитуйское» проект Решения «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», утвержденного решением Совета сельского поселения «Билитуйское» 29.03.2022 № 22» для утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                 Ж.А.Ковалёва